
1994 vp- VaVM 84- HE 299 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 84 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi aluevaihdosta valtion ja Oy Hackman Ab:n välillä 

Eduskunta on 25 päivänä marraskuuta 1994 
lähettänyt valtiovarainvå.liokuntaan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 299. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa asun­
to- ja ympäristöjaostossa, joka on valmistellut 
mietinnön valiokuntaa varten, ovat olleet kuul­
tavina ylitarkastaja Ville Schildt maa- ja metsä­
talousministeriöstä, vanhempi hallitussihteeri 
Hannu Karjalainen ympäristöministeriöstä, 
pääjohtaja Pentti Takala Metsähallituksesta 
sekä hallintojohtaja Jouko Laine ja Group Bu­
siness Controller Teljo Kolkka Oy Hackman 
Ab:sta. 

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi laki 
aluevaihdosta valtion ja Oy Hackman Ab:n välil­
lä. Maanvaihdolla hankittaisiin valtiolle kaikki 
Hackmanin omistamat luonnonsuojeluohjel­
miin kuuluvat alueet Varpaisjärveltä, Kaavilta, 
Leppävirralta ja Heinävedeltä, yhteensä noin 
2 061 hehtaaria. Vastaavasti valtio luovuttaisi 

Helsingissä 9 päivänä joulukuuta 1994 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, varapu­
heenjohtaja Luttinen, jäsenet Heikkinen, Hämä­
läinen, Jääskeläinen, Lahti-Nuuttila, Luukkai-

240636 

Oy Hackman Ab:lle Metsähallituksen hallinnas­
sa olevat, yhteensä 1 528 hehtaarin suuruiset 
alueet Leppävirran ja Heinäveden kunnassa. 

Vaihdettavien alueiden erotuksena Metsä­
hallitus maksaisi maanmyyntituloista luonnon­
suojelualueiden hankintaan käytettävästä osasta 
välirahaa Oy Hackman Ab:lle 8 916 000 mark­
kaa. 

Metsähallitus ja Oy Hackman Ab ovat pääs­
seet maanvaihdosta neuvottelutulokseen. Ehdo­
tettu laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mah­
dollisimman pian senjälkeen kun se on hyväksyt­
ty ja vahvistettu. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

nen, Malm, Mäki-Hakola, Ryynänen, Sasi, Tiu­
ri, Turunen, Törnqvist ja Vihriälä sekä varajä­
senet Apukka (osittain), Liikkanen, Rajamäki, 
Renko, T. Roos ja Savela. 




